
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική ανάκληση της υπ’  αρ. 18495/28-5-1959 
απόφασης Νομάρχη Καβάλας (Β΄  231) κήρυξης 
αναδασωτέας έκτασης, για έκταση συνολικού 
εμβαδού 12.856,48 τ.μ. στις θέσεις «Κούρτασι» 
και «Αγ. Σύλλας-Παλιό» στην περιοχή της Τ.Κ. Αμι-
σιανών του Δήμου Παγγαίου και της Τ.Κ. Παλαιάς 
Καβάλας του Δήμου Καβάλας της ΠΕ Καβάλας 
αντίστοιχα.

2 Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 2289/8-3-2011 από-
φασης του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης (Δ΄  39) κήρυ-
ξης αναδασωτέας έκτασης, για έκταση εμβαδού 
207,10 τ.μ. στη θέση «Ερείπια Αρβανιτοχωρίου» 
της Τοπικής Κοινότητας Ακροποτάμου του Δήμου 
Παγγαίου της ΠΕ Καβάλας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    52 (1)

Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 18495/28-5-1959 
απόφασης Νομάρχη Καβάλας (Β΄ 231) κήρυξης 
αναδασωτέας έκτασης, για έκταση συνολικού εμ-
βαδού 12.856,48 τ.μ. στις θέσεις «Κούρτασι» και 
«Αγ. Σύλλας-Παλιό» στην περιοχή της Τ.Κ. Αμι-
σιανών του Δήμου Παγγαίου και της Τ.Κ. Παλαι-
άς Καβάλας του Δήμου Καβάλας της Π Ε Καβά-
λας αντίστοιχα. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.
2. Του άρθρου 44 του ν. 998/1979 (Α΄ 289).
3. Την παρ. 9 του άρθρου 17 του ν. 3889/2010 (Α΄ 182), 

όπως προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου δεύτερου 
του ν. 4462/2017 (Α΄ 39).

4. Τα άρθρα 6 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

5. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-

νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» 

(Α΄ 112).

6. Τον ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική αναβάθμιση και 

ιδιωτική πολεοδόμηση-Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών 

Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις» 

(Α΄ 159).

7. Το άρθρο 56 του ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθμί-

σεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» (Α΄ 93).

8. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/ 2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της διοίκησης-Καταπολέμηση Γραφειοκρατία και 

Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

9. Την υπ’ αρ. 14138/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 250, ΑΔΑ ΩΩ09465ΩΘ7-ΗΜΞ) 

για τον διορισμό του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης.

10. Το π.δ. 142/2010 (Α’ 235) για την ίδρυση και διάρ-

θρωση του Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας-Θράκης.

11. Τις υπ’  αρ. 153373/441/22-2-2017 (ΑΔΑ: 

61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ) και 158577/1580/4-7-2017 (ΑΔΑ: 

Ψ1Ρ74653Π8-Ω1Ω) εγκυκλίους του Αναπληρωτή Υπουρ-

γού Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

12. Την υπ’ αρ. 18495/28-5-1959 απόφαση του Νο-

μάρχη Καβάλας «Περί κηρύξεως ως αναδασωτέων των 

θέσεων 1) Καλαμίτσα, Τσαλή Ντερέ κ.λπ. και 2) Κιούπια, 

Σούμπασι, Εσκί Καπού περιφέρειας Δήμου Καβάλας» 

(Β΄ 231).

13. Τις υπ’ αρ. 13197/17-2-2015, 58255/4-9-2017 και 

21638/11-4-2018 διαταγές της Γενικής Διεύθυνσης Δα-

σών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης.

14. Την υπ’ αρ. 21840/30-10-2017 (ΑΔΑ: ΩΓ2ΘΟΡ1Υ-

ΞΨ8) απόφαση του Διευθυντή Δασών Καβάλας «Ανάρ-

τηση των δασικών χαρτών του υπολοίπου των Δήμων 

Καβάλας και Παγγαίου, ήτοι: 1) Δ.Κ. Ζυγού, 2) Φιλίππων 

(Δ.Κ. Κρηνίδων, Τ.Κ. Φιλίππων, Τ.Κ. Λυδίας, Τ.Κ. Πολυ-

στύλου), 3) Δ.Κ. Καρβάλης, 4) Τ.Κ. Αμυγδαλεώνος, 5) Τ.Κ. 

Κορυφών, 6) Τ.Κ. Κρυονερίου, 7) Τ.Κ. Αιμνιών, 8) Τ.Κ. Πα-

λαιάς Καβάλας, 9) Τ.Κ. Πολυνέρου, 10) Τ.Κ. Χαλκερού, 

11) Νικήσιανης (Δ.Κ. Νικήσιανης, Τ.Κ. Γεωργιανής), 12) Τ.Κ. 

Ακροποτάμου, 13) Τ.Κ. Αμισιανών, 14) Τ.Κ. Αντιφιλίππων, 

15) Τ.Κ. Αυλής, 16) Τ.Κ. Δωματίων, 17) Τ.Κ. Ελαιοχωρίου, 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Ιανουαρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 22

145

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.01.28 19:34:07
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ146 Τεύχος Δ’ 22/28.01.2021

18) Τ.Κ. Κηπίων, 19) Τ.Κ. Κοκκινοχώματος, 20) Τ.Κ. Μελισ-

σοκομείου, 21) Τ.Κ. Μεσιάς, 22) Τ.Κ. Μεσορόπης, 23) Τ.Κ. 

Μουσθένης, 24) Τ.Κ. Μυρτοφύτου, 25) Ορφανού (Τ.Κ. 

Ορφανίου, Τ.Κ. Γαληψού, Τ.Κ. Κάριανης, Τ.Κ. Οφρυνίου), 

26) Τ.Κ. Παλαιοχωρίου, 27) Τ.Κ. Πλατανοτόπου, 28) Τ.Κ. 

Ποδοχωρίου, 29) Τ.Κ. Σιδηροχωρίου, 30) Τ.Κ. Φωλέας, 

31) Τ.Κ. Χρυσοκάστρου της Περιφερειακής Ενότητας Κα-

βάλας και πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά 

του περιεχομένου τους.

15. Την υπ’ αρ. 18648/27-11-2020 εισήγηση-αναφορά 

του Δασαρχείου Καβάλας.

16. Την υπ’ αρ. 18686/14-12-2020 εισήγηση-αναφορά 

της Διεύθυνσης Δασών Καβάλας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, σύμφωνα με το άρθρο 44 του 

ν. 998/1979, την υπ’ αρ. 18495/28-5-1959 απόφαση του 

Νομάρχη Καβάλας (Δ΄ 231), με την οποία κηρύχθηκε ως 

αναδασωτέα έκταση, εμβαδού 5.750 και 9.500 στρεμμά-

των, για έκταση συνολικού εμβαδού 12.856,48 τ.μ., στις 

θέσεις «Κούρτασι» και «Αγ. Σύλλας-Παλιό» στην περιο-

χή της Τ.Κ. Αμισιανών του Δήμου Παγγαίου και της Τ.Κ. 

Παλαιάς Καβάλας του Δήμου Καβάλας της Π.Ε. Καβάλας 

αντίστοιχα.

Η εν θέματι έκταση, συνολικού εμβαδού 12.856,48 τ.μ., 

σύμφωνα με το δασικό χάρτη των Τ.Κ. Αμισιανών και Πα-

λαιάς Καβάλας, που αναρτήθηκε με την υπό στοιχείο [14] 

απόφαση του Διευθυντή Δασών Καβάλας, κατατάχθηκε 

στην κατηγορία ΑΑ (άλλης μορφής το έτος 1945 - άλλης 

μορφής κατά τον πρόσφατο ορθοφωτοχάρτη) και ΑΝ 

(έκταση κηρυγμένη ως αναδασωτέα) (KATHGORAL 2) και 

συνεπώς δεν αποτελούσε ούτε αποτελεί δάσος ή δασική 

έκταση, σύμφωνα με την φωτοερμηνεία των παλαιότε-
ρων και των πρόσφατων αεροφωτογραφιών.

Η αναφερόμενη επιφάνεια αποτελείται από πέντε (5) 
τμήματα:

1. τμήμα εμβαδού 258,05 τ.μ. με Κωδικό Αριθμό DKA 
2105000551 και στοιχεία [1,2,3,4,1]

2. τμήμα εμβαδού 150,01 τ.μ. με Κωδικό Αριθμό DKA 
2105000549 και στοιχεία [5,6,...,9,10,5]

3. τμήμα εμβαδού 5.986,23 τ.μ. με Κωδικό Αριθμό DKA 
2100600047 και στοιχεία [11,12,...,17,18,11]

4. τμήμα εμβαδού 5.308,13 τ.μ. με Κωδικό Αριθμό DKA 
2100600048 και στοιχεία [19,20,...,44,45,19]

5. τμήμα εμβαδού 1.154,06 τ.μ. με Κωδικό Αριθμό DKA 
2100600051 και στοιχεία [46,47,...,53,54,46]

και τις αντίστοιχες συντεταγμένες, όπως αυτές αποτυ-
πώνονται στο επισυναπτόμενο τοπογραφικό διάγραμμα, 
κλίμακας 1:1000 και 1:5000, το οποίο περιέχει απόσπα-
σμα προσανατολιστικού χάρτη σε κλίμακα 1:50000.

Κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται η υποβολή 
αίτησης ακύρωσης στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Θεσ-
σαλονίκης [άρθρο 47 του ν. 3900/2010, (Α΄ 213)] εντός 
προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, αρχομένης από την επο-
μένη της δημοσίευσής της (άρθρο 46 του π.δ. 18/1989).

Επίσης, κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται η 
υποβολή αίτησης ανάκλησης ή τροποποίησης προς τον 
οικείο Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα-
κεδονίας-Θράκης από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέ-
ρον, σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 35 του ν. 4280/
1914 και την παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979.

Από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 147Τεύχος Δ’ 22/28.01.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ148 Τεύχος Δ’ 22/28.01.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 149Τεύχος Δ’ 22/28.01.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 15 Ιανουαρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

    Αριθμ. 57 (2)

Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 2289/8-3-2011 από-

φασης του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης (Δ΄ 39) κήρυ-

ξης αναδασωτέας έκτασης, για έκταση εμβαδού 

207,10 τ.μ. στη θέση «Ερείπια Αρβανιτοχωρίου» 

της Τοπικής Κοινότητας Ακροποτάμου του Δή-

μου Παγγαίου της ΠΕ Καβάλας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.

2. Το άρθρο 44, του ν. 998/1979 (Α΄ 289).

3. Την παρ. 9 του άρθρου 17 του ν. 3889/2010 (Α΄ 182), 

όπως προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου δεύτερου 

του ν. 4462/2017 (Α΄ 39).

4. Τα άρθρα 6 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

5. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-

νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» 

(Α΄ 112).

6. Τον ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική αναβάθμιση και 

ιδιωτική πολεοδόμηση-Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών 

Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις» 

(Α΄ 159).

7. Το άρθρο 56 του ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθμί-

σεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» (Α΄ 93).

8. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/ 2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της διοίκησης-Καταπολέμηση Γραφειοκρατία και 

Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

9. Την υπ’ αρ. 14138/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 250, ΑΔΑ ΩΩ09465ΩΘ7-ΗΜΞ) 

για τον διορισμό του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης.

10. Το π.δ. 142/2010 (Α΄ 235) για την ίδρυση και διάρ-

θρωση του Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας-Θράκης.

11. Τις υπ’ αρ. 153373/441/22-2-2017 (ΑΔΑ: 61ΤΗ4653Π8-

Ω7Θ) και 158577/1580/4-7-2017 (ΑΔΑ: Ψ1Ρ74653Π8-Ω1Ω) 

εγκυκλίους του Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος 

και Ενέργειας.

12. Την υπ’ αρ. 2289/8-3-2011 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 

Θράκης «Κήρυξη δημοτικής δασικής έκτασης 1,200 

στρεμ., ως αναδασωτέας στη δασική θέση «Ερ. Αρβα-

νιτοχωρίου» της τοπικής κοινότητας Ακροποτάμου του 

Δήμου Παγγαίου Ν. Καβάλας» (Δ΄ 39).

13. Τις υπ’ αρ. 13197/17-2-2015, 58255/4-9-2017 και 

21638/11-4-2018 διαταγές της Γενικής Διεύθυνσης Δα-

σών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης.

14. Την υπ’ αρ. 21840/30-10-2017 (ΑΔΑ: ΩΓ2ΘΟΡ1Υ-

ΞΨ8) απόφαση του Διευθυντή Δασών Καβάλας «Ανάρ-

τηση των δασικών χαρτών του υπολοίπου των Δήμων 

Καβάλας και Παγγαίου, ήτοι: 1) Δ.Κ. Ζυγού, 2) Φιλίππων 

(Δ.Κ. Κρηνίδων, Τ.Κ. Φιλίππων, Τ.Κ. Λυδίας, Τ.Κ. Πολυ-

στύλου), 3) Δ.Κ. Καρβάλης, 4) Τ.Κ. Αμυγδαλεώνος, 5) Τ.Κ. 

Κορυφών, 6) Τ.Κ. Κρυονερίου, 7) Τ.Κ. Αιμνιών, 8) Τ.Κ. Πα-

λαιάς Καβάλας, 9) Τ.Κ. Πολυνέρου, 10) Τ.Κ. Χαλκερού, 

11) Νικήσιανης (Δ.Κ. Νικήσιανης, Τ.Κ. Γεωργιανής), 12) Τ.Κ. 

Ακροποτάμου, 13) Τ.Κ. Αμισιανών, 14) Τ.Κ. Αντιφιλίππων, 

15) Τ.Κ. Αυλής, 16) Τ.Κ. Δωματίων, 17) Τ.Κ. Ελαιοχωρίου, 

18) Τ.Κ. Κηπίων, 19) Τ.Κ. Κοκκινοχώματος, 20) Τ.Κ. Μελισ-

σοκομείου, 21) Τ.Κ. Μεσιάς, 22) Τ.Κ. Μεσορόπης, 23) Τ.Κ. 

Μουσθένης, 24) Τ.Κ. Μυρτοφύτου, 25) Ορφανού (Τ.Κ. 

Ορφανίου, Τ.Κ. Γαληψού, Τ.Κ. Κάριανης, Τ.Κ. Οφρυνίου), 

26) Τ.Κ. Παλαιοχωρίου, 27) Τ.Κ. Πλατανοτόπου, 28) Τ.Κ. 

Ποδοχωρίου, 29) Τ.Κ. Σιδηροχωρίου, 30) Τ.Κ. Φωλέας, 

31) Τ.Κ. Χρυσοκάστρου της Περιφερειακής Ενότητας Κα-

βάλας και πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά 

του περιεχομένου τους.

15. Την υπ’ αρ. 18651/27-11-2020 εισήγηση-αναφορά 

του Δασαρχείου Καβάλας.

16. Την υπ’ αρ. 18683/14-12-2020 εισήγηση-αναφορά 

της Διεύθυνσης Δασών Καβάλας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, σύμφωνα με το άρθρο 44 του 

ν. 998/1979, την υπ’ αρ. 2289/8-3-2011 απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα-

κεδονίας Θράκης (Δ΄ 39), με την οποία κηρύχθηκε ως 

αναδασωτέα έκταση, εμβαδού 1,200 στρεμμάτων, για 

έκταση εμβαδού 207,10 τ.μ., στην θέση «Ερ. Αρβανιτοχω-

ρίου» της Τοπικής Κοινότητας Ακροποτάμου του Δήμου 

Παγγαίου της Π.Ε. Καβάλας.

Η εν θέματι έκταση, εμβαδού 207,10 τ.μ., σύμφωνα με το 

δασικό χάρτη της Τ.Κ. Ακροποτάμου του Δήμου Παγγαίου, 

που αναρτήθηκε με την υπό στοιχείο [14] απόφαση του 

Διευθυντή Δασών Καβάλας, κατατάχθηκε στην κατηγο-

ρία ΑΑ (άλλης μορφής το έτος 1945 - άλλης μορφής κατά 

τον πρόσφατο ορθοφωτοχάρτη) (KATHGORAL DX) και ΑΝ 

(έκταση κηρυγμένη ως αναδασωτέα) (KATHGORAL 2) και 

συνεπώς δεν αποτελούσε ούτε αποτελεί δάσος ή δασική 

έκταση, σύμφωνα με την φωτοερμηνεία των παλαιότερων 

και των πρόσφατων αεροφωτογραφιών και έλαβε Κωδικό 

Αριθμό DKA 2100501306.

Η αναφερόμενη επιφάνεια, ορίζεται με στοιχεία 

[1,2,3,4,5,6,1] και τις αντίστοιχες συντεταγμένες, όπως 

αυτές αποτυπώνονται στο επισυναπτόμενο τοπογρα-

φικό διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, το οποίο περιέχει 

απόσπασμα προσανατολιστικού χάρτη σε κλίμακα 

1:50000.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ150 Τεύχος Δ’ 22/28.01.2021

Κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται η υποβολή 

αίτησης ακύρωσης στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Θεσ-

σαλονίκης [άρθρο 47 του ν. 3900/2010, (Α΄ 213)] εντός 

προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, αρχομένης από την επο-

μένη της δημοσίευσής της (άρθρο 46 του π.δ. 18/1989).

Επίσης, κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται η 

υποβολή αίτησης ανάκλησης ή τροποποίησης προς τον 

οικείο Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα-

κεδονίας-Θράκης από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέ-

ρον, σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 35 του ν. 4280/

2014 και την παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979.

Από την απόφασή αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 151Τεύχος Δ’ 22/28.01.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ152 Τεύχος Δ’ 22/28.01.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 15 Ιανουαρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04000222801210008*


